
Navette marché
Circule tous les Vendredis matins
Hors jours fériés Horaires valables à partir du 4 avril 2025

 Pelvoux / Vallouise / Les Vigneaux < >  L'Argentière-La Bessée

RETOUR ARRÊTS COMMUNE RETOUR ARRÊTS COMMUNE

09h30 Tunnel des Claux 11h15 Rond Point de la Gare

09h32 Route du Domaine 11h16 Place René Demaison

09h34 Saint Antoine 11h17 Esplanade PA Giraud (Kiosque)

09h37 Le Sarret 11h18 Avenue de Vallouise

09h39 Le Poët 11h20 La Bâtie des Vigneaux

09h45 Le Villard 11h22 Le Rif

09h48 Vallouise Centre 11h26 Parchers

09h50 La Casse 11h28 La Casse

09h52 Parchers 11h30 Vallouise Centre

09h56 Le Rif 11h33 Le Villard

09h58 La Bâtie des Vigneaux 11h39 Le Poët

10h00 Avenue de Vallouise 11h41 Le Sarret

10h01 Esplanade PA Giraud (Kiosque) 11h44 Saint Antoine

10h02 Place René Demaison 11h46 Route du Domaine

10h03 Rond Point de la Gare 11h48 Tunnel des Claux

LES VIGNEAUX

PELVOUX
L'ARGENTIERE LA BESSEE

PELVOUX
L'ARGENTIERE-LA BESSEE

LES VIGNEAUX

VALLOUISE

VALLOUISE


